
PORTARIA Nº 344/2018 – DE 08 DE OUTUBRO DE 2018 
 

 
“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA 
PARA O CARGO DE ENFERMEIRO – EDITAL Nº 008/2018.” 

 
 
ANTONIO JOSÉ BISSANI, Prefeito 
Municipal de Água Doce, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições 
de seu cargo, e em conformidade com 
artigo 72 inciso VIII da Lei Orgânica do 
Município, 

 
RESOLVE: 

 
 
                                   Art. 1º. Nomear as servidoras abaixo para realização de 
Chamada Pública para o cargo de Enfermeiro, conforme Edital nº 008/2018: 

 
1. LILIAN BITTENCOURT CHÜLER – Presidente 
2. EDNA DE FÁTIMA LEMOS VEIRA BISSANI- Membro 
3. MARÍLIA LINS DA SILVA - Membro  

 
                                   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 
Prefeitura Municipal de Água Doce, 08 de outubro de 2018. 

 
  
 
 
 

ANTONIO JOSÉ BISSANI 
Prefeito Municipal 


